

Menighetsblad for Dyrøy

Nr. 2 * Juli - Oktober 2023 Årgang 14



SOMMER - det er det vi vil ha!

«For det er i ham vi lever, beveger oss og er til.» Apg 17,28[a]
(De stoiske dikterne Aratos og Kleantes, tredje årh. f.Kr.)

Nå går vi sommeren skikkelig i møte. Her nord gleder vi oss til varmere temperaturer og midnattsol. Folk flest ser frem til en velfortjent pause fra de daglige gjøremål de har på kontoret eller i skolehverdagen.

Sommeren er en flott tid å lage planer. En eksotisk sommerferie kan for eksempel gi rom for en smakebit av andre kulturer og mat en kort stund. Så vender vi oss tilbake til den normale hverdagen innenfor vår *komfortzone*. For andre kan sommeren være en fin tid for å lage noen nye planer, som å flytte inn i et nytt hus, søke ny jobb, eller ny skole. Vi har alle planer for livet vårt. Så lenge vi føler at vi har kontroll, gleder vi oss til å prøve noe nytt. Men Gud har også en plan for våre liv...

«For jeg vet hvilke planer jeg har for deg,» sier Herren, «planer om å ha fremgang for deg og ikke skade deg, planer om å gi deg håp og en fremtid.» *Jeremia 29:11*

Gud har tidsplanen i sine hender. Han ser dine behov og din nød, og han ser det nøyaktige øyeblikket da det skal komme til å bli en vending.

I Det Nye Testamentet møter vi en mann som heter Paulus. Han er et godt eksempel på hvordan Gud kan snu våre planer *opp-ned*. Paulus som tidligere het Saul, opplevde at livet hans ble totalt forvandlet da han møtte Gud på veien til Damaskus. Sitt tidligere oppdrag var å forfølge kristne, men Gud ville bruke Paulus på en helt unik måte.

Paulus sin plan endret seg dramatisk og han ble misjonær og forkynte evangeliet for både jøder og grekere. Han la ut på 3 misjonsreiser, og i Apostlenes gjerninger, kapittel 17, leser vi en del av den andre misjonsreisen som fører Paulus til Tessaloniki, Berøa og Aten.

Mens Paulus ventet på Silas og Timoteus i Aten, la han merke til at byen var overgitt til avguder. Umiddelbart begynte han å forkynne evangeliet i synagogen og på torget. Visse filosofer møtte ham der. Det var akkurat Paulus' budskap som gjorde at han ble invitert til Areopagos. Teksten finner dere i Apostelens gjerninger 17, 24-29.

Paulus befinner seg i sentrum av Areopagos, hvor han deretter forteller ateneerne hvem Gud er. Blant annet får folk hører at:

«Gud, som skapte verden og alt i den, ...
er Herre over himmel og jord ...
Han gir til alt liv, ånde og alle ting ...
Han er ikke langt borte fra hver enkelt av oss ...
For det er i ham vi lever, beveger oss og er til» ...

«For det er i ham vi lever, beveger oss og er til.» Apg 17,28[a]

Forts. side 11

Menighetsblad for Dyrøy

E-post: sekretaer@dyroymenighet.no

Ansv. redaktør: Sigurd Skollevoll
E-post: sigurd.skollevoll@senja.kirken.no
I redaksjonen: Sigurd Skollevoll, Ragnvald Storvoll og André Sætherskar,

Layout: Trygve Skipenes Østrem
E-post: trygve.ostrem@online.no

Bankkonto: 4776 16 83124
VIPPS - 63 15 59

Dyrøy Menighet

Postboks 23 - 9316 Brøstadbotn
Prestekontor og menighetskontor
tlf. 77 18 83 28 / 913 67654
E-post: sekretaer@dyroymenighet.no
Kontortid: mandag og onsdag 0900-1500

Sokneprest Turid Ekeland (fra 1/8)
tlf. 906 36376

Kirkeverge Anne Lise Skadal
tlf. 938 46719

Kirketjener Ove Gamst
tlf. 970 49521

Leder i menighetsrådet Astrid Ø. Skoglund
tlf. 411 47085

Trykk: ABC-grafisk, 9325 Bardufoss

Forsiden:
Konfirmanter 2023



Foto:
Steven Hanssen

Neste nummer kommer ut primo november 2023. Stoff til bladet må være redaksjonen i hende senest 15. oktober.

Sommeren står for døra

Eller vi som bor her, har vel alle opplevd mange sommerdager allerede. De gir glede og overskudd.

Med sommer kommer ofte avslutninger og overganger. Dyrøy menighet har takket av prestevikar Helen Dexter for tje nesten dette halvåret i vår menighet. Vi ønsker Helen lykke til med nye etapper og innsjutt av teologiutdanninga.

I Dyrøy står vår nye prest, Turid Ekeland, klar til å overta stafettpinnen. Turid starter om få dager sin tjeneste i Dyrøy, og vi oppfordrer så mange som mulig å komme på ordinasjonsgudstjenesten i Dyrøy kirke søndag 30. juli. Det er en stor og viktig dag, ikke bare i vår menighet, men også et nytt blad i vår felles historiefortelling i Dyrøy. Det er lenge mellom hver ordinasjon i Dyrøy. Kirkekafe og videre feiring denne dagen blir i Nordavindshagen, og alle ønskes velkommen dit.

Høsten 2023 representerer nye viktige overganger; nye politikere skal velges til å styre vår kommune i neste fireårsperiode og det samme skal skje i menighetsarbeidet. Nytt menighetsråd og nytt bispedømmeråd velges. Vi benytter anledningen til å takke alle som påtar seg et stort lederansvar både i politisk arbeid til beste for vår kommune og til beste for vår menighet. Frivillig engasjement er ei avgjørende drivkraft for at det er godt å bo og leve i Dyrøy.

Ta godt vare på de som går inn i nye oppgaver framover. Det er et felles ansvar for oss alle!

Kirkevalget 2023

Din stemme teller i Kirkevalget

Er du en av de 3,5 millionene som er medlem i Den norske kirke? Da er din stemme viktig i kirkevalget! Når du stemmer, gir du en tommel opp til din menighet, og du er med på å bestemme hvem som skal lede den framover.

Kirken er til stede over alt i Norge. Den tar del i hverdagslivene våre og ved større og mindre hendelser i livet. I sorgen og i festen, i trøsten, sangen, leken og gleden. Kirken er åpen for alle fra vugge til grav. Kirken har rom for deg!

Hvordan vil du at kirken skal være? Ved kirkevalget 10.-11. september har du mulighet til å påvirke: Samtidig som kommunestyre- og fylkestingsvalget holdes, kan du også stemme fram hvem som skal lede kirken på lokalt, regionalt og nasjonalt nivå. Nytt av året er at du kan forhåndsstemme *digitalt*. Det gjør du på kirkevalget.no fra 10. august til og med 6. september. Du kan forhåndsstemme fra 10. august til 8. september.

Forhåndsstemming skjer på kommunehuset fra 10. august – 8. september mellom kl. 09.00 – 14.30.

I tillegg blir det forhåndsstemming på flg. steder:

- 20.08. i etterkant av Høymesse i Brøstad kirke – fram til kl. 13.00
- 04.09. kl. 10.00 – 12.00 på Omsorgssenteret, Dyrøytunet
- Det er **ett nasjonalt tidspunkt for forhåndsstemmegivning**: 31. august fra kl. 15.00-20.00. Forhåndsstemming skjer på menighetskontoret.

Lokalvalget

Kirkevalget foregår 10. og 11. september.

Åpningstidene er søndag 10. sept. fra kl. 15.00 – 19.00, og mandag 11. sept. fra kl. 11.00 – 19.00.

Valgtinget foregår i Biblioteket i Nordvindshagen.

To valg

Kirkevalget er to valg:

Du kan stemme på kandidater til menighetsrådet og til bispedømmeråd og Kirkemøtet.

Til **menighetsrådsvalget** i Dyrøy har en gjeng flotte medlemmer sagt ja til å være kandidater til menighetsrådet og lede menigheten de neste fire årene. I menighetsrådet stemmer du på enkeltpersoner. Du har mulighet til å gi inntil tre kandidater en ekstrastemme. Kandidatene med flest stemmer blir med i rådet.

Her er Nominasjonskomitèens liste:

1. Astrid Østrem Skoglund, f. 1955
2. Per Inge Rask Krogh, f. 1960
3. Anne Grete Bergheim, f. 1968
4. Alf Johan Jenssen, f. 1956
5. Ragna Kristine Lerkendal, f. 1962
6. Ove Martin Gamst, f. 1946
7. Gøril Lilleng, f. 1974
8. Dag Agnar Solbakk, f. 1965
9. Venke Heide Hagerupsen, f. 1972
10. Ellen Mikalsen Hals, f. 1988
11. Robert Chruickshank, f. 1959
12. Merete Johansen, f. 1963
13. Lill-Sigrid Bergheim, f. 1972

Kirkevalget 2023



Din stemme er med på å bevare Den norske kirke som landets største demokratiske medlemsorganisasjon.

I valg til **bispedømmeråd** og **Kirkemøtet** er du med på å bestemme hvem som skal utgjøre bispedømmerådet. Hvert av de elleve bispedømmene i landet vårt har et bispedømmeråd. Rådet ansetter blant annet prester og leder bispedømmet sammen med biskopen. Medlemmene av bispedømmerådet er også medlemmer av Kirkemøtet, det øverste representative organet i Den norske kirke.

Når du stemmer i bispedømmerådsvalget er du dermed også med på å avgjøre hvem som skal utgjøre Kirkemøtet. I dette valget stemmer du på en liste. Listene vektlegger ulike saker de vil jobbe for i kirken. I Nord-Hålogaland bispedømme stiller Bønnelista, Frimodig kirke, Nominasjonskomiteens liste og Åpen folkekirke lister.

Nominasjonskomiteens liste er menighetenes fellesliste for bispedømmerådsvalg, prioritert av nominasjonskomiteen i hvert bispedømme. Komiteen er satt sammen av lokale menighetsråd og ungdomsråd. Nominasjonskomiteens liste er uavhengig av kirkepartier og interessegrupper.

I begge valgene er det mulig å gjøre endringer på listene for eksempel ved å gi personstemmer til enkelte kandidater. Hvilke endringer som er mulig, og hvordan de påvirker valgresultatet, kan du lese mer om på kirkevalget.no.

Les mer om kandidatene til begge valgene på www.kirkevalget.no

Godt valg!

Kirkevergen

Nominasjonskomiteens liste

Nominasjonskomiteens liste er menighetenes fellesliste for bispedømmerådsvalg, prioritert av nominasjonskomiteen i hvert bispedømme. Komiteen er satt sammen av lokale menighetsråd og ungdomsråd. Nominasjonskomiteens liste er uavhengig av

kirkepartier og interessegrupper.

Den har som mål at kandidatene skal speile det mangfoldet av oppfatninger som finnes i menighetene. Kandidatene på lista presenterer derfor sakene de selv brenner for.

			
1. Marta Kristine Ims Fødselsår: 1975 Yrke: Adjunkt Bosted: Trondenes	2. Marius Storvik Fødselsår: 1977 Yrke: Førstemanuensis Bosted: Tromsø	3. Mariam Zahl Fødselsår: 2004 Yrke: Ambulanselær. Bosted: Hammerfest	4. Anne Marit Eira Anti Fødselsår: 1980 Yrke: Seniorrådgiver Bosted: Indre Finnmark
			
5. Lars Bremnes Fødselsår: 1963 Yrke: Ass. rektor Bosted: Senja	6. Erlend Andre Haneboe Fødselsår: 2004 Yrke: Student Bosted: Hammerfest	7. Ruth Stenersen Fødselsår: 1960 Yrke: Miljøterapeut Bosted: Tromsø	8. Jan Henning Pettersen Fødselsår: 1946 Yrke: Pensjonist Bosted: Alta
			
9. Kristian Andre Pettersen Fødselsår: 2000 Yrke: Overstyrmann Bosted: Tromsø	10. Yngve Kristiansen Fødselsår: 1971 Yrke: Ingeniør Bosted: Hammerfest	11. Anja Lindegård Fødselsår: 1966 Yrke: Veterinær Bosted: Tromsø	12. Jan Erik Raanes Fødselsår: 1952 Yrke: Pensjonist Bosted: Hammerfest

I Nord-Hålogaland bispedømme er det 4 valglister: Bønnelista, Frimodig Kirke, Åpen Folkekirke, og Nominasjonskomiteens liste



Visste du at...

- Ca. 3 millioner nordmenn har rett til å stemme ved kirkevalget 10.-11. september.
- Det er dåpen som gir medlemskap i Den norske kirke.
- Ungdom har stemmerett i kirkevalget fra året de fyller 15.
- Et menighetsråd har 4-10 medlemmer, i tillegg til soknepresten. Medlemmene har ulik utdannings- og yrkesbakgrunn og mange er også aktive på andre arenaer i lokalsamfunnet.
- Til sammen skal om lag 7 000 rådsmedlemmer stemmes inn i kirkevalget 2023.

Kirkevalget 2023

Din stemme er med på å bevare Den norske kirke som landets største demokratiske medlemsorganisasjon.

Innsamlingsaksjon til Brøstad gravlund!

Brøstad kirkegårdsnemd har etter befaring sett at det er nødvendig med sikring og fjerning av vegetasjon på Brøstad gravlund. Det er store trær som krever mer enn dugnad for å kunne fjernes, samt beholde gjerdet rundt og gjøre det lettere med vedlikehold.

Håper mange vil bidra 😊

VIPPS: Dyrøy kirkelige fellesråd #54 16 19. Dyrøy sokn.
Kategori: Trefelling Brøstad Gravlund.

Bankkontonummeret til Dyrøy sokn er 4776.10.62820. (merk innbetalingen med «Trefelling Brøstad Gravlund»).



Bli kjent med vår nye prest

I sommer får Dyrøy to nye innbyggere. Turid og Ingvald flytter fra sør til nord, og Turid starter som prest i vår menighet. Her kan du bli litt mer kjent med den blide, engasjerte presten vår.

Fortell litt om deg selv, Turid

Når jeg snakker, er det noen som tipper at jeg kommer fra Arendal, men der har jeg aldri bodd. Jeg er vokst opp i Trøndelag med foreldre fra Sørlandet, og det har gitt meg en spesiell miks. Jeg er gift og har fire voksne barn som alle har familie. Mannen min møtte jeg på lærerskolen i Levanger. Etter lærerutdanning studerte jeg sosialantropologi og teologi. Så gikk turen til Paris der vi arbeidet for Den franske lutherske kirke og NMS i ti år. I starten var dette en tjeneste rettet mot afrikanske innvandrere, men etter hvert ble det mer menighetsarbeid.

Da barna begynte å bli store fant vi ut at vi ville gi dem anledning til å vok-



Dette blide fjeset blir å se i menigheten vår framover. Dette er vår nye prest!

se opp i Norge, derfor flyttet vi til Sirdal, «Dalstroka innafør», da den eldste skulle opp i 2.klasse. Der jobbet vi begge som lærere. Etter 8 år dro vi til Mesnali ved Sjusjøen, Lillehammer. Her har NMS et stort leirsted som også er senter for regionsarbeidet til NMS på indre Østlandet. Der jobbet jeg som barne- og ungdomskonsulent, og hadde mye ansvar for leirarbeid og ledertrening.

Siste etappe før Brøstadbotn ble Nærbø på Jæren. Her har jeg bodd siden 2010. De første seks årene var jeg regionleder i KIA, Kristent Interkulturelt Ar-

Til venstre: Turid har alltid likt seg ute i naturen, gjerne med fjellsko eller ski under beina.



beid. Da organiserte jeg det frivillige arbeidet som blir gjort for å ta imot våre nye landsmenn. Samtidig skrev jeg på en masteroppgave om flerkulturell menighetsutvikling som gjorde det mulig å fullføre studiet til å bli prest.

Når vi ser bort fra utdanning og jobb, har du hobbyer og interesser du trives godt med?

Jeg har alltid likt meg ute i naturen, gjerne med fjellsko eller ski under beina. Bærplukking og litt soppstaking synes jeg setter mer smak på turen. Å dyrke sin egen mat på en bærekraftig måte fascinerer meg. Jeg er opptatt av miljøet og ønsker å bidra til å ta vare på Skaperverket. Ellers er jeg glad i å lese og synes det er kjekt med sang og musikk.

Fortell om når og hvordan tanken om presteutdanning vokste fram.

I Paris arbeidet jeg i en kirke der det var stor mangel på prester. Kirka hadde i utgangspunktet henvendt seg til NMS fordi de ønsket hjelp med inkludering av afrikanere, men behovene var så mye større. I denne tiden begynte et lite prestekall å spire. Imidlertid ga familie- og jobbsituasjonen svært dårlige vekstforhold for den spiren. Da vi kom tilbake til Norge, ble det nye oppgaver der den ene ledet inn i den neste. Arbeidet i KIA førte meg

igjen i kontakt med menighetene, og jeg kom stadig tilbake til tanken om å fullføre studiet, men først for to år siden gikk jeg i gang med praktikum.

17. juli starter du i prestestilling i Dyrøy kommune. Hvordan falt valget på jobb i vår kommune?

Jeg tok samlingsbasert praktikum ved VID/Kirkelig Utdanning i Nord, Tromsø. KUN oppfordret oss sterkt til å søke stillinger her i landsdelen. Da prestestillingen i Dyrøy ble utlyst, begynte jeg virkelig å overveie muligheten. Her er fantastisk flott natur og ikke i en stor by med mye stress og støy, det har jeg prøvd før. Dessuten var vi på besøk før jeg tok imot stillingen, og fikk et veldig godt inntrykk!



30. juli er du hjertelig velkommen til Turid Ekelands ordinasjonsgudstjeneste i Dyrøy kirke.

Hva ser du fram til i din nye jobb?

Jeg håper å bli kjent med mange hyggelige mennesker fra Dyrøy og området rundt. Som prest vil jeg dele livets store øyeblikk med dere, både i sorg og i glede. Men jeg håper også å oppleve godt fellesskap på helt alminnelige søndager, og helt vanlige hverdager for den saks skyld. Med min bakgrunn som lærer og regionleder i KIA, har jeg et ønske om å få et godt samarbeid både med skolen, kommunen og med frivillige lag og or-

ganisasjoner. Jeg håper at kirka kan bli et møtested der folk opplever at de er velkomne, uansett bakgrunn.

Alle ønskes velkommen til ordinasjonsgudstjeneste 30 07.

Søndag 30. juli ordineres Turid Ekeland i Dyrøy kirke. Det er en stor dag i Dyrøy, og alle ønskes velkommen til kirka denne søndagen. Og selvsagt blir det kirkekaffe etter ordinasjonsgudstjenesten.

RS/foto: privat

LEGOGUDSTJENESTE

-klubb

i kirka!

Legoklubben er for alle som har lyst til å komme. Mamma og pappa kan også være med!

LEGO-byggene kan vi bruke til å illustrere bibelfortellinger, - eller kanskje du bare har lyst til å lage noe helt annet!

På klubben har vi også tid til å synge og spise litt fingermat.

LEGOKLUBBEN starter opp tirsdag 29. august
kl.17.30-19.00 i Brøstad kirke.

Nå kan du også bruke Vipps til betaling av bladpenger, til drift av menighetsbladet! Vippsnummeret under går direkte til bladpenger og du trenger ikke å skrive noen merknad.



GI 100!

vipps
63 15 59
eller bruk

Bankkonto: 4776 16 83124

Forts. andakt side 2

Paulus hadde tydeligvis ikke sett for seg å bli forvandlet. Heller ikke at han ville stå midt i sentrum av Areopagos for så å forkynne evangeliet om Jesus. Han bruker ord skrevet av kjente diktere for å forklare Guds nærvær og ledelse.

Denne tidligere teksten, som står i Jeremia 29.11 er med å bekrefte Guds løfter om at Gud selv er med oss, og leder oss i hverdagen. Uansett hvor flink vi er ved planleggingen av vår fremtid, vil nesten alle oppdage et behov for å justere sine planer - eller oppleve uventede endringer. For noen kan disse endringene oppleves behagelig, mens andre blir skuffet. Til og med kan noen oppleve å bli presset ut av *komfortsonen*.

Uansett hvordan vi tar imot disse endringene kan det være betryggende å vite at Guds planer for vårt liv ikke skader oss men er med på å gi oss en fremtid. Jeg synes det er flott at Gud er med oss, og planlegger våre liv. Selv hadde jeg ikke store forventninger til hvordan livet mitt skulle se ut. Men Gud kjenner vårt potensiale, og leder oss mot det endelige målet. Livet mitt hadde sett utrolig annerledes ut om jeg satset på mine egne planer for 25 år siden. Sannsynligvis hadde jeg ikke flyttet til Norge, eller begynt på teologi for å bli prest. Det hadde vært synd å ikke oppleve Nord-Norge eller å ha jobbet i Dyrøy.

«For det er i ham vi lever, beveger oss og er til.» Apg 17,28[a]

Livet er en reise. Veien i livet ditt er unik og så utrolig spennende!

Livet mitt har vært en spennende reise så langt. Som en pilgrimsreise preget av flytting over land og grenser. Noe ganger har jeg følt meg rotløs siden jeg ikke har bodd på ett sted hele mitt liv. Men troen på Jesus gjør at livet mitt er rotfestet i Ham. I Ham finner jeg trygghet. I Ham kan jeg hvile og finne roen. Det kan du også.

Gud som har skapt meg og kjenner meg best. Han har også skapt deg og kjenner



foto: TSO

deg og Han har en plan for livet ditt, «planer om å ha fremgang for deg og ikke skade deg, planer om å gi deg håp og en fremtid.» Ikke vær bekymret for livsendringene. Han er med deg og leder deg steg for steg gjennom gode dager og de turbulente.

Veien min går nå videre, men livet mitt er rotfestet i Ham og derfor kan jeg hvile i ham og ikke la meg bekymre når livsendringer skjer.

Takk for alle gode minner vi har skapt i lag. Med ønsker om en riktig god sommer!

Helen Dexter, prestevikar

DYRØYKONFIRMANTENE - 2023



*Bak fra venstre: Marius Aleksander Andersen, Benedicte Sjøgren og Hermine Gabrielsen.
Foran fra venstre: Prestevikar Trond Losvik, Angelica Berntsen, Kaja Andersen Myhrstuen og prestevikar Helen Dexter.*

Foto: Steven Hanssen

Brøstad kirkeforening takker for gave

Brøstad kirkeforening takker for en gave som nylig er gitt. Giveren vil være anonym. Giveren uttrykker at vedkommende gjerne vil bidra til at det fortsatt skal skje mye bra i og rundt Brøstad kirke.

I forbindelse med basaren som kirkeforeningen hadde i slutten av februar, ble det fortalt om en del av dugnadsarbeidet mange var med på. Dette ble en inspirasjon for giveren til å bidra med en pengegave.

Brøstad kirkeforening har det siste året jobbet med flere forbedringer, både i kirka og i det tilliggende bårehuset, i samarbeid med Dyrøy menighetsråd; vaskedugnad, oppgradering av bårehuset, bidrag økonomisk til nye bord i menighetssalen og varmpumper i kirkerommet. Gaven fra giveren kommer godt med. Brøstad kirkeforening skal gjøre sitt beste for at pengene blir brukt på en god måte.

Vi benytter anledningen til å takke for alle oppmuntrende ord og gaver til menigheten. Det er mange som gir gode tilbakemeldinger på arbeidet som skjer i kirka vår.

På vegne av Brøstad kirkeforening, Ragnvald Storvoll (leder)



Ønsker du å gi en pengegave til Brøstad kirkeforening?

Send ditt bidrag til bankkonto:
4796 67 02504

AVFALLSTØMMING VED GRAVLUNDENE

Fra og med 25. juni og ut juli måned blir det ukentlig avfallstømming ved gravlundene på Brøstad, Holm og Moen for å unngå at det «hoper seg opp» rundt avfallsdunkene. Hvis det likevel skulle vise seg at det blir fullt i dunkene ber vi om at avfallet tas med hjem slik at det ser ryddig og greit ut rundt gravlundene.

Kirkevergen



En ferie å
glede seg til

Blå Kors har flere tilbud for barnefamilier som strever. Med din støtte kan vi hjelpe flere!

Gi trygge ferieopplevelser til familier som har det vanskelig.

Gi din gave på **vipps 13130**



 **Blå Kors**

Bårehuset er åpnet igjen

Endelig er bårehuset ved Brøstad kirke åpnet igjen. Det har vært stengt en periode på grunn av reparasjon etter vannlekkasje. Alle gulv har fått nytt beleg, skadete dører er skiftet og bygget er ryddet og vasket. I vår ble visningsrommet malt, og det er nå montert ny belysning og nye panelovner. Gardinene er også skiftet ut.

Brøstadbotn sanitetsforening ga for mange år siden en pengegave som skulle gå til utsmykning i visningsrommet. Nå har vi endelig fått på plass et nydelig maleri, malt av Svein Arild Berntsen. Vi takker sanitetsforeninga for gaven som ble gitt for mange år siden. En stor takk rettes til Brøstad kirkeforening for dugnadsinnsats og pengestøtte i forbindelse med arbeidet som er gjort.

Kunstner Svein Arild Berntsen vil gjerne komme på besøk torsdag 21. september for å fortelle om det nye kunstverket. I tillegg vil han også fortelle om annen kirkekunst han har laget. Dette gleder vi oss til.

Astrid Ø. Skoglund



Svein Arild Berntsen fra Vangsvik har malt dette nydelige maleriet til bårehuset på Brøstad gravlund. Svein Arild har malt mye kirkekunst og Moen bedehus har altertavle som er laget av ham.

LEGOGUDSTJENESTE

Som kjent startet det opp LEGOKLUBB i kirka høsten 2022. Der har barn i alle aldre kommet, bygd lego, lekt, sunget og spist. Barna har også fått høre bibelfortellinger illustrert ved lego.

23. april var det familiegudstjeneste der LEGOKLUBBEN deltok med legoutstilling, klubbsang og dramatisering av bibelfortellingen om sauene som gikk seg bort. Prest Helen Dexter oppfordret alle barna til å samle inn sauene, men en manglet. Det ble stor jubel i kirka da prest Helen og en stor ungflokk kom hoppende og jublende inn. Sau nummer 100 var funnet! RS



Her synger Legoklubben sin klubbsang, «Gud er så glad i meg». Fra venstre: Astrid Ø. Skoglund, Vilde Krogh Skog, Isabelle Ruud, Edvin Tvenning Erlandsen, Marie-Anine Hansen Sandvik, Jakob Krogh Skog, Christian Ruud, Felix Haraldsvik, Alma Østrem Linaker, Johanna Tvenning Erlandsen og Karin Storvoll.



Til venstre: Gjeteren (Isabelle Ruud) har noen viltre sauer foran seg og prøver å telle, men det er ikke så greit når de beveger seg hele tiden!

foto: RS



foto: TSO

Etter gudstjenesten kunne endelig Alma ta seg tid til å studere alle de flotte byggverkene. Legoklubben er topp!

Oppdrag Vilje og de magiske brikkene

Utført: ✓



foto: RS

«Sammen, se vi fikk det til!» - En kjempefornøyd teatergjeng etter forestillinga 11. mai i Kultursalen på Elvetun skole. Forestillinga var et samarbeid mellom Dyrøy kulturskole, Elvetun skole og prosjektet nyskapende ungdomsarbeid i Dyrøy kommune og Dyrøy menighet.

Årsmøte i Brøstad kirkeforening

Det innkalles til årsmøte i Brøstad kirkeforening torsdag 13. juli, kl 18.00 i Brøstad kirke. Forslag til saker som ønskes behandlet på årsmøtet må sendes til styret v/ leder senest 6. juli.

Dagsorden:

- Åpning v/ leder
- Godkjenning av innkalling
- Valg av ordstyrer og referent
- Årsmelding
- Regnskap
- Budsjett
- Handlingsplan
- Innkomne forslag



Velkommen til årsmøte

Brøstad kirkeforening
v/ leder Ragnvald Storvoll

Brøstad kirkeforening er en interesseorganisasjon som har som formål å jobbe til det beste for Brøstad kirke.

Våren 2022 trommet vi sammen til en stor vaskedugnad i kirka. Vi fikk vasket rundt store deler av kirkerommet og menighetssalen, samt toaletter og våpenhus (gangen). Gardiner ble også vasket. Bordene i menighetssalen i kirka var gamle og veldig slitte, og det ble derfor kjøpt inn nye bord. Disse er både fine, nøytrale og praktiske. De kan lett legges sammen, er lette å flytte, og har en hensiktsmessig størrelse.

Det er også montert varmpumper i kirkerommet. Kirkeforeninga har bidratt til denne oppgraderinga.

Bårehuset har de siste årene båret preg av manglende vedlikehold, og det var på tide med en oppgradering. Samtidig med vaskedugnaden i kirka, fikk vi vasket og startet maling av bærerommet. Fra tidligere har Dyrøy sanitetsforening gitt et pengebeløp til utsmykning av bærerommet. Nå ble det tatt initiativ til å få laget et maleri, og kunstner Svein Arild Berntsen fra Senja ble utfordret til oppgaven. Kirkeforeninga har bidratt økonomisk til bildet, og det er i disse dager ferdig. Bærerommet er et livssynsnøytralt rom, der familie kan komme på syning etter dødsfall. Det er derfor viktig at rommet fremstår imøtekommende og varmt, så mennesker i en sårbar situasjon kan føle seg godt ivaretatt.



Bladpenger

Bladpenger januar - mai 2023

O. J. Sørensen, H. Lillegård, S. F. Foldøy, S. K. Sæbbe, F. G. Nergård, B. Espenes, B. M. B. Paulsen, E. Mikkelsen, B M Paulsen, H. J. Nygård, I. S. Kristoffersen, T. B. S. Brynsmo, S. A. Nikolaisen, G. B. Svendsen, T. M. Pedersen, S. S. Jørgensen, B. H. K. Dahl, W. O. Melbye, E. M. Hind, R. Svinsaas, T. Andreassen, B. S. Brekmo, G. O. P. Bergvik, G. J. S. Hofstad, J. H. Paulsen, L. Wangberg, L. Dalseth, B. Storvoll, R. E. Dalseth, R. E. M. Danielsen, S.A. Johansen, S. Nilssen, I. Sorgård, F. A. Torsteinsen, V. A. Pedersen, Å. K. Kristiansen, A-T og T. Svendsen, S. A. Jensen, H. K. Espejord, M. Figved, E. P. Danielsen, O. H. Broks, R. Chruickshank, J. E. Lillegård, I. H. Johansen, S. K. Sæbbe, T. Haltland, B. O. Hafeld, V. B. Olsen, L. T. Fyhn, J. E. Taylor, J. Nordahl, V. Torsteinsen, J. O. Simonsen, B. Ertzaas, A. P. Hind, S. B. P. Svendsen, O. I. Guttormsen, M og P. Moen, E. T. Mikkelsen, I. Nikolaisen, K. Olsen, R. Sætherskar, B. J. Moen, J. S. Larsen, Å. A. Johansen, M. Brenna, A. E. Johansen, R. N. Vullum, O. A. Larsen, B. Landau, T. K. H. Seljenes

Lokalt: kr 17 913,- **Utenbygds:** kr. 1 900,- **Totalt:** kr. 19 813,-

Ønsker du deg en varmere hverdag?

VK-Miljø AS

Kjell-Ivar Svendsen - 9311 BRØSTADBOTN

vkmilj@gmail.com

tlf: 971 49049



Vi leverer varmpumper med høy kvalitet. De fleste pumpene er lagervare.

Vi er sertifisert og autorisert MITSUBISHI og TOSHIBA forhandler.

Ta gjerne kontakt for en gratis befaring

TOSHIBA
VARMEPUMPER

MITSUBISHI
ELECTRIC

Demas AS er en landsdekkende produsent og leverandør av lavspente tavleprodukter til elektrobransjen. Bedriften startet i 1989 og har mange års erfaring, har cirka 50 ansatte og er representert i Hønefoss, Dyrøy og Harstad. I 2017 utvidet bedriften sin virksomhet med datterselskapet Philip Hauge AS i Bergen.



For mer informasjon gå inn på vår nettside:
www.demas.no




VIRKE GRAVFERD
Anitas
 blomster og begravelsesbyrå AS
 Blomster butikk 77 17 14 55 • Vakt telefon 95 85 39 20


BEGRAVELSESBYRÅET
i Brøstadbotn og Dyrøy

Sandbakk
Begraveshjelp as
 Finnset, 9310 Sørreisa
 Tlf: 922 28 999
 Begravelse, Gravstein, Blomster

Når en av våre nærmeste dør, blir livet fylt av sorg.
 Vi i Andreassen Begravelsesbyrå er her for å veilede og bistå dere som pårørende igjennom hele prosessen i forbindelse med et dødsfall.


ANDREASSEN
 BEGRAVELSESBYRÅ OG STEINHUGGERI

Vi er å treffe på vakttelefon 24 timer i døgnet:
 Tlf: 77 84 11 30 - epost: post@abegravelse.no - www.abegravelse.no
 Avdeling i Sørreisa og Finnsnes


Dyrøy sokn
54 16 19

Ofring i kirken:	Bladpenger:	Blomsterkort:
63 15 33	63 15 59	63 15 57



17. september – 16. s. i treenighetstiden

Brøstad kirke kl. 11.00
Høymesse v/sokneprest Turid Ekeland
Ofring: *Brøstad kirkeforening*

24. september – 17. s. i treenighetstiden

Dyrøy kirke kl. 11.00
Høymesse v/sokneprest Turid Ekeland
Ofring: *Viken senter – Bardu*

16. juli – 7. søndag i treenighetstiden

Brøstad kirke kl. 11.00
Høymesse v/Harold Holtermann
Ofring: *Brøstad kirkeforening*

30. juli – 9. søndag i treenighetstiden

Dyrøy kirke kl. 11.00
Høymesse v/Biskop Olav Øygard
Ordinasjon Turid Ekeland
Ofring: *Dyrøy kirkes venner*

13. august – 11. søn. i treenighetstiden

I kirketomta, Dyrøyhamn kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste v/Harold Holtermann
Ofring: *Normisjon – region nord*

20. august – 12. søn. i treenighetstiden

Brøstad kirke kl. 11.00
Høymesse v/sokneprest Turid Ekeland
Ofring: *Kirkens Familievern*

27. august – 13. søn. i treenighetstiden

Moen bedehus kl. 11.00
Høymesse v/sokneprest Turid Ekeland
Ofring: *Moen bedehus*

03. september – Vingårdssøndag

Brøstad kirke kl. 11.00
Høsttakkefest v/sokneprest Turid Ekeland
4 og 5 åringer inviteres
Ofring: *Troms søndagsskolekrets*

01. oktober – 18. s. i treenighetstiden

Brøstad kirke kl. 17.00
v/sokneprest Turid Ekeland
Ofring: *Egen menighet*

08. oktober – 19. s. i treenighetstiden

Moen bedehus kl. 11.00
Høymesse v/sokneprest Turid Ekeland
Ofring: *Normisjon - region Nord*

22. oktober – 21. s. i treenighetstiden

Brøstad kirke kl. 11.00 Familiegudstj.
v/s.pr. Turid Ekeland 6-års bok
Ofring: *TV-aksjonen - Redd Barna*

29. oktober – Bots- og bønnedag

Dyrøy kirke kl. 11.00
Høymesse v/sokneprest Turid Ekeland
Ofring: *Strømmestiftelsen*

05. november – Allehelgensdag

Brøstad kirke kl. 11.00
Høymesse v/sokneprest Turid Ekeland
Konfirmantpresentasjon
Ofring: *Egen menighet*

19. november – 25. s. i treenighetstiden

Brøstad kirke kl. 11.00
Høymesse v/sokneprest Turid Ekeland
Ofring: *Tømmerneset leirsted*

TAKKEANNONSER

Hjertelig takk for alle hilser og omtanke i forbindelse med Henrik Henriksens bortgang 09. februar 2023.

Familien.

Hjertelig takk for all omtanke, blomsterkort, vakre blomster, hilser og deltakelse i anledning vår kjære Rikard Johansen sin bortgang.

Ingjerd m/familie

Vi vil takke for deltakelse ved vår onkel Oddvar Kristian Olsens begravelse.

Familien

FORMIDDAGSTREFF
Høsten 2023

Har du en ledig formiddagsstund?

*Da kan du ta deg en tur til
Brøstad kirke en torsdag i
månedens kl. 10.30*

**17. august,
14. september, 19. oktober
og 16. november**

Du er hjertelig velkommen!



Høsten 2023

Samtalefelleskapet er åpent for **alle**. Samlingene er på **torsdager i Brøstad kirke** og starter med et enkelt måltid kl. 19.00, hvis ikke annet er oppgitt. Vi møtes ca. hver 3. uke.

31. august

21. september: *Svein Arild Berntsen - Kirkekunst*

12. oktober, 2. november og 23. november

Hjertelig velkommen!

Vi tilbyr **CATERING** til store og små selskap



Du finner også våre produkter i din lokale Coop-butikk

☎ 77 18 93 50 - post@dyroymat.no - www.dyroymat.no

SLEKTERS GANG



DØPTE:

21.05. Andreas Jørgensen Winther Torheim
- tilhører Lenvik



DØDE:

09.02.	Henrik S. Henriksen	f. 1926
12.03.	Rikard Bjørnar Johansen	f. 1946
15.03.	Erling Karstein Olsen	f. 1943
23.04.	Ester Paula Danielsen	f. 1929
06.05.	Sturle Agnar Nikolaisen	f. 1944
15.05.	Oddvar Kristian Olsen	f. 1939
04.06.	Sissel Irene Pettersen	f. 1959

*Ein fin liten blome i skogen eg ser
I granskogen diger og dryg
Og vent mellom mose og lyng han seg ter
Han står der så liten og blyg*

*Sei ottast du ikkje i skogen stå gøymd
Der skuggane tyngje deg må?
-Å nei, for av Herren eg aldri vert gløymd
Til ringaste blom vil han sjå*

*Om enn eg er liten, har Herren meg kjær
Med honom eg kjenner men sæl
Kvar morgon meg bøna til himmelen ber
Med bøna eg sovnar kvar kveld*

*Som blomen om vinteren visnar eg av
Men gler meg, for då står eg brud
Lat lekamen kvila med fred i si grav
Mi sjel, ho er heime hos Gud*

Bjørn Eidsvåg

